Diante disso, a aquisição se mostra indispensável para garantir a assistência adequada, 
a segurança dos pacientes e a manutenção da qualidade dos serviços ofertados pelo município 

Art. 2º - Para atender a presente Emenda Aditiva, far-se-á a utilização de recurso parcial 
das dotações da SEMUSA, no valor de R$ 47.619,08 (Quarenta e sete mil, seiscentos e 
dezenove reais e oito centavos), na Fonte: 01.500. 

Câmara Municipal de Colorado do Oeste – RO, 18 de dezembro de 2025. 

IVANDRO ANTÔNIO BUZANELLO 
Vereador